

# Årsredovisning

---

## *Experia Business Advisors AB*

556733-5830

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-02-10

  
David Hedlund, Verkställande direktör

# Årsredovisning

---

## *Experia Business Advisors AB*

556733-5830

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ekonomisk, finansiell, strategisk och marknadsföringsrådgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	3 804	2 733	71	4 525
Resultat efter finansiella poster	2 218	1 947	-765	3 628
Soliditet %	72	78	33	72

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom orderingen ökat under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	297 708	1 526 793	1 924 501
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		1 526 793	-1 526 793	0
Årets resultat			1 211 246	1 211 246
Belopp vid årets utgång	100 000	1 824 500	1 211 246	3 135 746

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 824 500
Årets resultat	1 211 246
<i>Summa</i>	3 035 746

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	535 746
<i>Summa</i>	3 035 746

# RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 803 965	2 732 636
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 803 965</b>	<b>2 732 636</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-692 157	-438 327
Personalkostnader	-893 346	-338 536
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 585 503</b>	<b>-776 863</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 218 462</b>	<b>1 955 773</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-193	-8 845
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-193</b>	<b>-8 845</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 218 269</b>	<b>1 946 928</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-190 000	-
Förändring av periodiseringsfonder	-500 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-690 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 528 269</b>	<b>1 946 928</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-317 023	-420 135
<b>Årets resultat</b>	<b>1 211 246</b>	<b>1 526 793</b>

2023021403308

DB

## BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag och gemensamt styrda företag	–	12 535
Övriga fordringar	268	5 383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9 515	28 543
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>9 783</i>	<i>46 461</i>

##### Kassa och bank

Kassa och bank	4 964 831	2 503 175
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>4 964 831</i>	<i>2 503 175</i>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 974 614</b>	<b>2 549 636</b>
------------------------------------	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>4 974 614</b>	<b>2 549 636</b>
-------------------------	------------------	------------------

2023021403309

DB

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 824 500	297 708
Årets resultat	1 211 246	1 526 793
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 035 746</i>	<i>1 824 501</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 135 746</b>	<b>1 924 501</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	565 000	65 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>565 000</b>	<b>65 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	12 500	47 293
Skulder till koncernföretag	177 465	-
Skatteskulder	735 022	418 177
Övriga skulder	308 881	54 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 273 868</b>	<b>560 135</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 974 614</b>	<b>2 549 636</b>

DB

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln för intäkter från tjänste- och entreprenaduppdrag på löpande räkning.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

1

1

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-02-10



David Hedlund  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-10



Daniel Boström  
Auktoriserad revisor


